



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 882 193
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CASTOLIN TRIO AS
Forretningsadresse:	Hammaren 13 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kpmg AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	85 620 953	97 042 802
Annen driftsinntekt		92 675	139 689
Sum inntekter		85 713 628	97 182 491
Kostnader			
Varekostnad	1, 2	26 683 888	30 357 765
Lønnskostnad	3, 4	38 746 368	38 678 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 148 559	3 446 155
Annen driftskostnad	3	17 127 586	19 599 865
Sum kostnader		85 706 401	92 082 275
Driftsresultat		7 227	5 100 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	21 576	5 032
Annen renteinntekt		20 867	582
Annen finansinntekt			163 003
Sum finansinntekter		42 443	168 617
Annen rentekostnad		29 401	3 685
Annen finanskostnad		279 743	163 081
Sum finanskostnader		309 144	166 766
Netto finans		-266 700	1 851
Ordinært resultat før skattekostnad		-259 473	5 102 067
Skattekostnad på resultat	7	-120 193	1 069 328
Ordinært resultat etter skattekostnad		-139 280	4 032 739
Årsresultat	8	-139 280	4 032 739
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-139 280	4 032 739
Totalresultat		-139 280	4 032 739



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-139 280	32 739
Sum overføringer og disponeringer	8	-139 280	4 032 739



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	322 680	199 407
Sum immaterielle eiendeler		322 680	199 407
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	10 462 390	12 640 567
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	362 634	475 454
Sum varige driftsmidler		10 825 024	13 116 021
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		2 500 000
Sum finansielle anleggsmidler			2 500 000
Sum anleggsmidler		11 147 704	15 815 428
Omløpsmidler			
Varer			
Råvarer	2	3 313 581	3 580 248
Varer i arbeid	2	685 040	655 239
Ferdigvarer	2	1 496 169	899 131
Sum varer		5 494 790	5 134 618
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 665 332	16 638 819
Andre kortsiktige fordringer	6	2 221 876	1 688 458
Sum fordringer		17 887 208	18 327 277
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 963 033	4 874 235
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 963 033	4 874 235
Sum omløpsmidler		28 345 032	28 336 129
SUM EIENDELER		39 492 736	44 151 557



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	18 906 000	18 906 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		18 906 000	18 906 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	258 040	397 320
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		258 040	397 320
Sum egenkapital		19 164 040	19 303 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Lån fra foretak i samme konsern	6	1 165 735	
Leverandørgjeld	6	8 310 174	8 371 708
Betalbar skatt	7	3 080	565 596
Skyldig offentlige avgifter		4 963 555	5 086 276
Utbytte			4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	5 886 151	6 824 656
Sum kortsiktig gjeld		20 328 696	24 848 236
Sum gjeld		20 328 696	24 848 236
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 492 736	44 151 557



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Resultatregnskap			
Castolin Trio AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	85 620 953	97 042 802
Annen driftsinntekt		92 675	139 689
Sum driftsinntekter		85 713 628	97 182 491
Varekostnad	1, 2	26 683 888	30 357 765
Lønnskostnad	3, 4	38 746 368	38 678 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 148 559	3 446 155
Annen driftskostnad	3	17 127 586	19 599 865
Sum driftskostnader		85 706 401	92 082 275
Driftsresultat		7 227	5 100 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	21 576	5 032
Annen renteinntekt		20 867	582
Annen finansinntekt		0	163 003
Annen rentekostnad		29 401	3 685
Annen finanskostnad		279 743	163 081
Resultat av finansposter		-266 700	1 851
Resultat før skattekostnad		-259 473	5 102 067
Skattekostnad på resultat	7	-120 193	1 069 328
Resultat		-139 280	4 032 739
Årsresultat	8	-139 280	4 032 739
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-139 280	32 739
Sum overføringer	8	-139 280	4 032 739



Balanse			
Castolin Trio AS			
Eiendeler pr 31.12	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	322 680	199 407
Sum immaterielle eiendeler		322 680	199 407
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	10 462 390	12 640 567
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	362 634	475 454
Sum varige driftsmidler		10 825 024	13 116 021
Lån til foretak i samme konsern	6	0	2 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	2 500 000
Sum anleggsmidler		11 147 704	15 815 428
Omløpsmidler			
Varebeholdning			
Råvarer	2	3 313 581	3 580 248
Varer i arbeid	2	685 040	655 239
Ferdigvarer	2	1 496 169	899 131
Sum varebeholdning		5 494 790	5 134 618
Fordringer			
Kundefordringer	6	15 665 332	16 638 819
Andre kortsiktige fordringer	6	2 221 876	1 688 458
Sum fordringer		17 887 208	18 327 277
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 963 033	4 874 235
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		4 963 033	4 874 235
Sum omløpsmidler		28 345 032	28 336 129
Sum eiendeler		39 492 736	44 151 557



Balanse			
Castolin Trio AS			
Egenkapital og gjeld pr 31.12	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	<u>18 906 000</u>	<u>18 906 000</u>
Sum innskutt egenkapital		18 906 000	18 906 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	<u>258 040</u>	<u>397 320</u>
Sum opptjent egenkapital		258 040	397 320
Sum egenkapital		19 164 040	19 303 320
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Lån fra foretak i samme konsern	6	1 165 735	0
Leverandørgjeld	6	8 310 174	8 371 708
Betalbar skatt	7	3 080	565 596
Skyldig offentlige avgifter		4 963 555	5 086 276
Utbytte		0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	5 886 151	6 824 656
Sum kortsiktig gjeld		20 328 696	24 848 236
Sum gjeld		20 328 696	24 848 236
Sum egenkapital og gjeld		39 492 736	44 151 557

Tananger, 9 juni 2023
Styret i Castolin Trio AS

 Morten Halvorsen styremedlem/daglig leder	 Marcin Jan Melcer styreleder	 Jan Magne Granberg styremedlem
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Castolin Trio AS Side 3



Indirekte kontantstrøm			
Castolin Trio AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-259 473	5 102 067
Periodens betalte skatt		565 596	0
Ordinære avskrivninger		3 148 559	3 446 155
Endring i varelager		-360 172	0
Endring i kundefordringer		973 486	-3 094 238
Endring i leverandørgjeld		-61 534	724 374
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjo		0	-358 968
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 682 391	-1 170 782
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 192 880	4 648 608
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		769 817	2 662 113
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-769 817	-2 662 113
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 165 735	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 146 020
Innbetaling av langsiktig gjeld		-2 500 000	0
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-334 265	-3 146 020
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		88 798	-1 159 525
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		4 874 235	6 033 761
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		4 963 033	4 874 235



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader bokføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på



transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsperiode. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Varebeholdning

	2022	2021
Lager av råvarer	3 313 581	3 580 248
Lager av varer i arbeid	685 040	655 239
Lager av ferdigvarer	1 496 169	899 131
Sum varelager	5 494 790	5 134 618

Selskapets beholdning av råvarer er vurdert til innkjøpspris. Det er foretatt nedskrivning for ukurans kr 360 345. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad. Samlet varekjøp i perioden er kr 22 470 756.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	30 480 983	32 005 194
Arbeidsgiveravgift	4 681 255	4 415 270
Pensjonskostnader	2 719 280	2 079 104
Andre ytelser	864 850	178 922
Sum	38 746 368	38 678 491

Selskapet har i 2022 sysselsatt 42 årsverk. Det var i 2021 sysselsatt 44 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det vises til egen note om pensjonskostnader - note 4.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 285 200	0
Bonus	212 993	
Pensjonskostnader	75 382	0
Annen godtgjørelse	144 482	0
Sum	1 718 057	0

Daglig leder har bonusavtale. Denne innebærer en target bonus fordelt på oppnådd driftsresultat og oppnåelse av personlige målsetninger avtalt med line manager.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 219 231.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 182 520.



Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Totalt innbetalt til OTP i perioden er kr 1 603 868.

Selskapet har avsluttet pensjonsordninger som omfattet 1 person når den ble avviklet. Pensjonsforpliktelsen i balanse er dermed oppgjort og ført til inntekt i året. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Netto pensjonskostnad	2022	2021
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen		4 681
Fordringer (estimatavvik ført over egenkapitalen)		358 968
Sum	0	363 649
Netto pensjonsforpliktelse	2022	2021
Sum	0	0
Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga	0	0

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Ytellesbasert pensjon ble avsluttet i 2021.
Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftløsere, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	50 025 385	8 870 607	58 895 992
Tilgang	741 037	28 750	769 787
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	50 766 422	8 899 357	59 665 779
Akkumulert avskrivninger pr. 01.01.	37 297 042	8 395 152	0
Årets avskrivninger	3 006 990	141 569	3 148 559
Avgang	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	40 304 032	8 536 721	48 840 753
Sum	10 462 390	362 634	10 825 024
Økonomisk levetid	3-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 6 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer innen konsern	406 258	113 969
Andre fordringer konsern	0	2 500 000
Sum	406 258	2 613 969
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	2 021 690	2 900 855
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 165 735	0
Sum	3 187 425	2 900 855

Langsiktig fordring på Castolin Eutectic Holding GmbH forfaller om mer enn fem år. Lån til nærstående part er renteberegnet med 2,5 % p.a.. Renter på langsiktig fordring betales kvartalsvis og inntektsført rente i perioden er kr 21 576. Ved avtalens forfallsdato utbetales hovedstol sammen med akkumulerte renter.

Selskap har følgende transaksjoner med selskap i samme konsern:

	2022	2021
Salgsinntekter	743 464	586 605
Varekostnader	14 841 771	15 144 769
Administrasjonskostnader	3 705 357	2 925 193



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 080	565 596
Endring i utsatt skattefordel	-123 273	503 732
Skattekostnad ordinært resultat	-120 193	1 069 328
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-259 473	5 102 067
Permanente forskjeller	-286 856	-241 484
Endring i midlertidige forskjeller	560 330	-385 447
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 904 242
Skattepliktig inntekt	14 001	2 570 893
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 080	565 596
Sum betalbar skatt i balansen	3 080	565 596
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-259 473	5 102 067
Beregnet skatt av resultat før skatt	-57 084	1 122 455
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-63 108	-53 127
Sum	-120 192	1 069 328
Effektiv skattesats	46,3 %	21,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	463 400	1 076 982	613 582
Varebeholdning	-1 175 124	-1 039 616	135 508
Fordringer	-35 003	-163 763	-128 760
Avsetninger mv	-720 000	-780 000	-60 000
Sum	-1 466 727	-906 397	560 330
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 466 727	-906 397	560 330
Utsatt skattefordel (22 %)	-322 680	-199 407	123 273



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	18 906 000	397 320	19 303 320
Årets resultat		-139 280	-139 280
Pr 31.12.2022	18 906 000	258 040	19 164 040

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 493 585.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Castolin Trio AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	69 000	274,0	18 906 000
Sum	69 000		18 906 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Castolin Skandinavia AB	69 000	100,0	100,0





KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Castolin Trio AS

Styrets beretning 2022

VIRKSOMHETSOMRÅDER

Castolin Trio AS bestod i 2022 av to divisjoner; Trio og Product Business.

Divisjon Trio driver en sveiseteknisk/mekanisk industribedrift med spissteknologi innenfor material og beleggteknologi. Bedriften er i dag en ledende aktør innen reparasjon, vedlikehold, produksjon av deler for oljeleting og utvinning på både norsk sokkel og til internasjonal virksomhet.

Divisjon Product Business er rettet mot det nasjonale marked i sveisebransjen innen handel, opplæring, reparasjon og vedlikehold.

Castolin Trio AS eies 100 % av Castolin Scandinavia AB, Sverige.

Virksomheten er lokalisert i Tananger i Sola kommune.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Resultatet i 2022 bærer preg av en reduksjon i aktivitet mot enkelte nøkkelt kunder. Dette har resultert i lavere salg enn 2021. Utnyttelsesgraden innen enkelte avdelinger har vært preget av lav aktivitet til tider gjennom året som har resultert i lavere margin og resultat. Tilbakemeldinger fra markedet tilsa at aktivitet ville ta seg opp igjen i starten på 2023. I løpet av Q1 og Q2 har aktiviteten økt betydelig fra 2022. Foruten dette jobbes det systematisk med salgsarbeid for å øke kundeporteføljen da særlig innen andre marked enn dagens hovedmarked som er olje og gass. Eierne til Castolin Trio AS har en langsiktig strategi om å fortsatt satse i eksisterende marked, blant annet innen vedlikehold og reparasjon ved hjelp av 3D-printing (AM).

Gjeldende fra 01.01.2023 gjøres det en strategisk endring ved at salget av OTW-produkter flyttes fra Norge til Irland ved Castolin Ireland.

FRAMTIDIG UTVIKLING

Etter styrets mening er selskapets finansielle stilling etter utgangen av året tilfredsstillende. Investeringer som er foretatt gjør at selskapet er vel rustet for videre satsning. Selskapet har per 31.12 ingen langsiktig gjeld.

FINANSIELL RISIKO

MARKEDSRISIKO

Castolin Trio AS er eksponert for endringer i valutakuser, spesielt euro, da ca 45% av selskapets materialkjøp kommer fra leverandører i samme selskap som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.



CASTOLIN TRIO AS

Styrets beretning 2022

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Den negativ utvikling i forfalte fordringer som oppstod i slutten av 2019 har snudd og ligger nå stabilt på et tilfredstillende nivå.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men selskapet har løpende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og leverandørbetingelser vurderes jevnlig, noe som vil ha positiv virkning på likviditeten.

ARBEIDSMILJØET

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Bedriften hadde 1 skader som resulterte i fravær i 2021. De ansatte kom tilbake i fullt arbeid etter kort tid. Bedriften er tilknyttet lokale bedriftshelsetjenester.

Bedriften jobber systematisk og målrettet for å forbedre arbeidsmiljøet.

Totalt sykefraværet i bedriften var på 3,9 % av total arbeidstid i 2022. Dette vurderes som tilfredsstillende, særlig sett i lys av at 3 ansatte var langtidssykemeldt i store deler av 2022, justert for dette var korttids sykefravær 1,9%.

YTRE MILJØ

Divisjonen Trio i Tananger er i hovedsak sveising og materialpålegging. Produksjonen anses ikke å forurense det ytre miljø da det er installert filtreringsanlegg. Energi til produksjonen er elektrisk kraft og gass til produksjons- og sveisemaskiner. Bedriften gikk over til oppvarming med gass i 2009. Transport av råvarer skjer med innleide lastebiler, likeledes ferdige produkter til kunde. Bedriften ser på muligheter for å ytterligere redusere energiforbruket i produksjonen.

LIKESTILLING

Av selskapets 42 årsverk er 9 % kvinner. Styret og selskapets ledelse består fortsatt i hovedsak av menn, men selskapet arbeider for å fremme likestilling i bedriften.

FORSIKRING

Selskapet har gjennom morselskap ansvarsforsikring for daglig leder og alle styremedlemmer.

ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetslovens formål er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og samtidig sikre allmenhetens tilgang til informasjon. Selskapet er i sluttfasen med arbeidet med redegjørelsen i henhold til krav i åpenhetsloven. I tillegg til å få på plass gode systemer for å ta imot og besvare informasjonskrav, er prosessen med å gjennomføre aktsomhetsvurderingene i rute, og vil bli offentliggjort innen lovens frist 30. juni 2023 på våre nettsider.



CASTOLIN TRIO AS

Styrets beretning 2022

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har i 2022 gjennomført forskning og utviklingsaktiviteter gjennom prosjektene «Legeringsteknologi for borestreng», «HVOF-coating» og «Additiv produksjon i større skala ved LMD».

ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. 31.12.2022. Resultatet for 2022 før skatt var negativt med kr -259.473.

Omsetningen i selskapet sank fra kr. 97.182.471 i fjor til kr. 85.713.628 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 negativt med kr -139.280 i motsetning til fjoråret på kr 4.032.739.

Det har i 2022 medgått kr 1.691.087 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt.


Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 4.963.033 per 31.12.2022.

ANVENDELSE AV ÅRETS RESULTAT

Styret foreslår følgende overføringer/disposisjoner:

Avsatt til utbytte	kr. 0
Overført annen egenkapita	kr. -139.280
Sum overføringer og disponeringer	kr. -139.280

Tananger, 9. juni 2023


Marcin Jan Melcer
Styreformann


Jan-Magne Granberg
Styremedlem


Morten Halvorsen
Styremedlem og Daglig leder

